Samstag
18:00-20:00 Uhr

Sonntag
07:00-08.30 Uhr
08:40 Uhr

09:00-09:20 Uhr
09:25-09:45 Uhr
09:50-10:10 Uhr
10:15-10:35 Uhr
10:40-11:00 Uhr
11:05-11:25 Uhr

11:30-11:45 Uhr

11:45-12:45 Uhr

12:45-13:00 Uhr
13:05-13:20 Uhr
13:25-13:45 Uhr
13:50-14:10 Uhr
14:15-14:35 Uhr

14:50-15:05 Uhr
15:10-15:25 Uhr
15:30-15:45 Uhr
15:50-16:10 Uhr

16:15-16:35 Uhr

16:40-17:00 Uhr

Leitplan Motocross 2019
MSC Hornberg e.V.im DMy,

MOTORSPORT

Sonntag 02.06.2019

Papier- und Technische Abnahme

Papier- und Technische Abnahme

Fahrerbesprechung am Container

Freies Training / Zeittraining
Freies Training / Zeittraining
Freies Training / Zeittraining
Freies Training / Zeittraining
Freies Training / Zeittraining

Freies Training / Zeittraining

1. Wertungslauf

MITTAGSPAUSE

. Wertungslauf

. Wertungslauf

. Wertungslauf
. Wertungslauf

N S Y

. Wertungslauf

. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf
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. Wertungslauf

2. Wertungslauf

MX2 Experten 8 + Open 9b
MX2 Hobby 7

Damen 10

SCCM

Open 9a B (gerade St.Nr.)
Open 9a A (ungerade St.Nr.)

MX2 Experten 8 + Open 9b

Damen 10

MX2 Hobby 7
SCCM

Open 9a (B Finale)
Open 9a (A Finale)

MX2 Experten 8 + Open 9b
Damen 10

MX2 Hobby 7

SCCM

Open 9a (B Final)

Open 9a (A Final)

Ca. 17:30 -18:00 Uhr Siegerehrung im Festzelt

10 min/10 min
10 min/10 min
10 min/10 min
10 min/10 min
10 min/10 min
10 min/10 min

12 min + 1R

12 min + 1R
12 min+ 1R
15 min+ 1R
15 min+ 1R
15 min+ 1R

12 min + 1R
12 min + 1R
12 min + 1R
15 min + 1R

15 min + 1R

15 min+ 1R



